
Akce v Chlumu u Třeboně 2025 – únor, březen 

Masopustní průvod 

Sbor dobrovolných hasičů v Chlumu u Třeboně pořádá v sobotu 8. února 2025 masopustní 

průvod. Masky vítány! 

Rodinné centrum Indiánka 

Srdečně zve na akce v únoru: 

Mini Klubík každý pátek od 8.00, Indiánský Klubík každý pátek od 9.00, 14. 2. – 14.00 až 

17.00 – předporodní kurz, parafínový zábal, cvičení pro ženy s Mgr. Lucií Ottovou. 

Rezervace místa nutná! 

Společenský ples městyse 

Městys Chlum u Třeboně a TJ Jiskra oddíl kopané pořádají v sobotu 15. února 2025 od 20.00 

v MC Hejtman Společenský ples. K poslechu a tanci hraje Musiquarium. Bohatá velká i malá 

tombola. Během plesu k dispozici fotokoutek.  

Předprodej vstupenek od 3. 2. 2025 v Trafice u hráze. Vstupné 250 Kč. 

Babinec (maškarní zábava) 

Sbor dobrovolných hasičů v Chlumu u Třeboně pořádá v sobotu 22. března 2025 od 20.00 

v MC Hejtman Babinec. Hraje kapela LIMIT. Vstupné 200 Kč, pro masky 150 Kč. 

Velikonoční keramika pro veřejnost 

Dům dětí a mládeže pracoviště Třeboň pořádá Velikonoční keramiku pro veřejnost v Chlumu 

u Třeboně (v Domečku) 14. 3. a 28. 3. 2025 od 16.00 do 18.00 hodin. Akce je určena pro 

malé i velké, pro všechny, kdo si chtějí zkusit práci s keramickou hlínou. Na prvním setkání 

budeme vyrábět a na druhém výrobky naglazujeme. Děti mladší 8 let se mohou přihlásit a 

tvořit spolu s rodiči. Více informací a přihlášky na www.ddmjh.cz/akce 

Bezplatné poradenství v Domečku 

Centrum pro pečující a rodiče při MAS Třeboňsko o.p.s. nabízí bezplatné poradenství 

(inkontinence, kompenzační pomůcky, senior alarm, vyřízení příspěvku na péči, mobilitu, 

průkaz ZTP) – 3. 2., 7. 4., 2. 6. 2025 od 16.00 do 17.00 v Domečku na Náměstí. 


